Herold. cont. bell. sacr. li. 2. ca. 6. & 7.

Biennio post hanc victoriam Imperatoris Frederici Barbarossæ Sueui corpus (qui tum in recuperatione Palaestinae dum fusos insequitur hostes, in flumine, quod trajcere volebat, ab equo lapsus, ac armorum onere oppressus, paulò post inter manus suorum mortuus erat) Tyri in cathedrali ecclesia celeberrimis exequijs, omniumque luctu sepultum est. Vbi

Hieron. to. 2. ep. 21. ad Pammac. & Ocean. Tyr. 13. bel. sacr. 1.

& illustre Origenis sepulcrum (qui ante annos nongentos quadraginta Tyri mortuus erat) in Ecclesia sancti sepulcri insigni titulo in marmorea columna auro gemmisque ornato, etiam tum visebatur.

Brei. iti. 1. Sal. tom. 9. cap. 10. Herold. 5. contr. bell. sacr. 4.

Postremo anno reparatae salutis supra millesimum ducentisimum octuagesimo nono, Tyrus à Saracenis Aegyptiorum classe ac terrestribus copijs mari terraque, tertium iam mensum oppugnata, per deditionem (tali lege vt Christiani cum rebus, quas iumentis aut nauigijs possent auferre, omnes incolumes abirent) in Saracenorum manus deuenit, atque etiamnum à Turcis possidetur.

85.

Hoc loco ab Orientali Tyri porta quam procul arcus bis iacere potest, magnus in medio arenae quidam ostenditur lapis, super quem Christum stetit ac predicasse asserunt. vbi etiam mulier quaedam extollens vocem de turba, Domino dixisset: Beatus venter qui te portauit, & vbera quæ suxisti. Qui quidem

Luc. 11. Broc. iti. 1. Breid. ibi.

lapis ob honorem Domini nunquam arena seu puluere aut niue tegi dicitur: quamuis assiduo penè ventorum afflatu arena ibi agitur.

Fretel. Sal. to. 9. cap. 10.

86.

TYRVS antiqua, Græcè Palætyrus dicta, vrbs est triginta stadijs à prædicta Tyro distans Ios. 9. ant. 15. Strabø, Mercat. Ortel.

87.

VALLIS Aser; quæ in forte tribus Aser sita, etiam Vallis pinguis dicitur, quinto ab Orientali Ptolemaidis parte militario sumit initium; & versus Orientem vergens, ciuitatem Sephet ab Austro præterit: ac se ulterius vsque ad mare Galilææ extendens, plus decem in longitudine miliaria complectitur. Est autem agri huius solum pinguis iuxta ac fecundum, vini ac tritici delicatissimi feracissimum, vt & merito Vallis pinguis dicatur, ac tota tribus in ea benedictionis Iacob virtutem (si literam spectes) experta putetur. Nunc à S. Georgij castro, quod in ea situm est, Vallis S. Gregorij appellatur. Brocar. itin. 4. Breid. iti. 3. & 4.

Gen. 49.

88.

VIA Iturææ. qua à Sidone in Ituræam, & inde ad Cæsaream Philippi iter est. Brei. itin. 1.

89.

VIA Sidonis. quæ à Sidone per Sareptam Tyrum ducit. Hieron. de loc. Hebr. lit. S. in dictione Sarepta.